
Uchwała Nr LXVI/392/2023 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 28 grudnia 2023 r.  
 

 

w sprawie wyposażenia w majątek trwały Powiatowy Zarząd Dróg  

w Ustrzykach Dolnych 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wyposaża się Powiatowy Zarząd Dróg w Ustrzykach Dolnych w środek trwały 

na zadania pn:  

 

1. „Remont drogi powiatowej nr 2305R Smolnik-Zatwarnica w km 9+250-9+860  

w miejscowości Chmiel” , o wartości 949.835,52 zł.  

2. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2296R Ustjanowa- Daszówka- Czarna w km 

1+800-2+790 w m-ci Łobozew Dolny”, o wysokości 1.574.338,51 zł. 

3. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2300R Jasień- Jałowe- Bandrów Narodowy  

w km 6+019-6+460 i 6+720-8+700 w miejscowości Bandrów Narodowy” , o wartości 

4.196.279,81 zł.  

4. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2299R droga przez wieś Hoszowczyk w km 

0+000-1+704 w miejscowości Hoszowczyk”, o wartości 2.413.920,63 zł. 

5. „Remont drogi powiatowej nr 2303R Droga przez wieś Lipie (działki o nr ewid. 

217/2; 215/2; 466/3; 213/8; 213/10) od km 1+302 do 1+364 w miejscowości Lipie”,  

o wartości 241.530,23 zł.  

6. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2269R Wańkowa- Dźwiniacz Dolny- Brzegi 

Dolne (działka o nr ewid. 260/4) od km 10+140 do 10+194 w miejscowości Łodyna”, 

o wartości 171.665,18 zł.  

7. „Remont drogi powiatowej nr 2268R Wańkowa- Leszczowate-Łodyna (działka  

o nr ewid. 105/1) od km 5+309 do 5+540 w miejscowości Leszczowate” o wartości 

287.046,99 zł. 

8. „Remont drogi powiatowej nr 2293R Olszanica-Ropienka Wojtkówka (działki  

o nr ewid. 750; 708/1; 726) od km 7+890 do 8+026 w miejscowości Ropienka”  

o wartości 522.518,96 zł.  

 9. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2224R Rozpucie-Ropienka  w km 4+600 – 

11+105 w m-ci Ropienka i Zawadka” , o wartości 5.258.808,15 zł.  



10. ,,Remont przepustu drogowego w ciągu drogi  powiatowej Nr 2303R Droga 

przez wieś Lipie( dz. o nr ewid. 551) w miejscowości Lipie” o wartości 48.467,99 zł. 

11. „Remont przepustu drogowego w ciągu drogi powiatowej  Nr 2269R (dz, o nr 

ewid. 260/4)  w miejscowości Łodyna” o wartości 15.304,28 zł.  

12. „Wykonanie objazdu tymczasowego w ciągu drogi powiatowej Nr 2296R  

Ustjanowa-Daszówka-Łobozew” w miejscowości Łobozew” o wartości 272.089,47 zł.  

 

Ogółem wartość wynosi 15.951.805,72 zł (słownie: piętnaście milionów dziewięćset 

pięćdziesiąt jeden tysięcy osiemset pięć złotych 72/100). 

 

§  2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego. 

§  3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

       PRZEWODNICZĄCY RADY  

                    Marek Bajda 

 

 

 


